Actum in broleto Cumane civitatis.  Unde plures car(te)  rogate sunt fieri.
Interfuerunt ibi testes rogati dominus Arialdus de Crollamonte iudex Cumanus et dominus Iacobus de Lucino iudex Cumanus et Iacobus de Fino notarius filius Anselmi | de Fino de Cum(is) et Guido de Sancto Abondio notarius filius quondam Andree de la Folla et Lafrancus filius quondam Iohannisboni de Campo de Arbore de Tallamona.
(SN)  Ego Ugo Maçalis notarius filius quondam ser Stephani Maçal(is) qui dicebatur de Macio de Cum(is) interfui et inde hanc car(tam) tradidi et scripsi.     
(a) -i corretta su altra lettera, forse e.
(L.M.P.)